РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.10.2019									№  5/9
пгт  Кильмезь

О награждении почетной грамотой
 Кильмезской районной Думы
В соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской  районной Думы», утвержденным решением Кильмезской  районной Думы от 30.10.2015 № 4/7 и на основании ходатайств  ЗАО «Кильмезьторг», ООО «РИТМ-бис», КОГО БУ «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт.Кильмезь»  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
Наградить почетной грамотой Кильмезской районной Думы  за многолетний и добросовестный труд
1.Суворову Галину Николаевну, старшего кладовщика ЗАО «Кильмезьторг».
2. Мальцева Михаила Петровича, начальника цеха деревообработки ООО «РИТМ-бис».
3 Алексееву Нину Николаевну, кладовщика транспортного цеха ООО «РИТМ-бис».
4.Нуриева Мухаматгалея Файздрахмановича, сторожа КОГО БУ «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт.Кильмезь».

Председатель Кильмезской районной Думы		         А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района						А.В. Стяжкин